
СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ПЯТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ 

XLIV сессия

ОТ 23.06.2023г. №  361
р.п.Г орьковское

О внесении изменений в решение Совета Горьковского 
муниципального района Омской области от 17.06.2016 г. № 74 «О порядке 

предоставления муниципальных гарантий за счет средств бюджета 
Г орьковского муниципального района 

Омской области»

В целях приведения муниципального нормативно правового акта в 
соотвествие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района Омской 
области, Совет Горьковского муниципального района Омской области 
решил:

1. Преамбулу решения Совета Горьковского муниципального района 
Омской области от 17.06.2016 года № 74 «О порядке предоставления 
муниципальных гарантий за счет средств бюджета Горьковского 
муниципального района Омской области» изложить в следующей 
редакции:

«В соответствии со статьями 115, 115.1, 115.2, 115.3, 117 
Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом 
Г орьковского муниципального района Омской области, Совет 
Горьковского муниципального района Омской области решил:»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 
обнародования на стенде, расположенном по адресу: Омская область, р.п. 
Горьковское, ул. Красный Путь, д.2 и подлежит обязательному 
размещению на официальном сайте Г орьковского муниципального района 
в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Г лава муниципального района


